様式第１号

令和　　年　　月　　日

記

添付資料（正本１部）

１ 事業概要等説明書（様式第２号）

２ 直近の財務諸表

３ 会社案内等会社の概要が分かる資料

４ 履歴又は現在事項全部証明書

５ 県税の納税証明書（県税に未納がないことの証明）

６ 特別徴収実施確認・開始誓約書（様式第３号）

７ 誓約書（暴力団関係）（様式第４号）

公益財団法人宮崎県産業振興機構

理事長　丸山　裕太郎　殿

　令和７年度脱炭素推進モデル企業選定公募要領に基づき、脱炭素推進モデル企業の
選定を受けたいので、下記書類を添えて申請します。

令和７年度脱炭素推進モデル企業選定申請書

所 在 地

名 称

代表者の職氏名